RGC1P48V30ED Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
Carlo Gavazzi RGC1P48V30ED Carlo Gavazzi दायक Carlo Gavazzi वतरक
Carlo Gavazzi RGC1P48V30ED
Carlo Gavazzi
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक RGC1P48V30ED
नमाता Carlo Gavazzi
वणन SSR V IN PS 480V 30A 1200VP
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती
माण उपल ध 500 pcs
मा हती प क
हो टजे - भार 190 ~ 550 V
हो टजे - इनपटु 24VAC/DC
समा ी शैल Screw Terminal
मा लका RGC1P
पकेॅिजंग Bulk
पकेॅज / करण SSR with Integrated Heat Sink
आउटपटु कार AC, Proportional Control
इतर नावे 1864-2725
माउं टंग कार Chassis Mount, DIN Rail
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) Not Applicable
वतमान लोड 30A
स कट SPST-NO (1 Form A)
RGC1P48V30ED
भाग मांक: RGC1P48V30ED
नमाता / ँ ड: Carlo Gavazzi
उ पादन वणन SSR V IN PS 480V 30A 1200VP
डेटाशी स:
टॉक अट 500 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1P48V30ED.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
RGC1P48V30ED ची वैिश े
RGC1P48V30ED.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
RGC2A60D25KKE
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 27A
टॉकम ये:  565 pcs
RFQ
RGC1P23AA30E
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  SSR I IN PS 230V 30A 800VP
टॉकम ये:  543 pcs
RFQ
RGC1P23V30ED
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  SSR V IN PS 230V 30A 800VP
टॉकम ये:  583 pcs
RFQ
RGC1P23AA42E
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  SSR I IN PS 230V 43A 800VP
टॉकम ये:  510 pcs
RFQ
RGC1P48AA30E
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  SSR I IN PS 480V 30A 1200VP
टॉकम ये:  601 pcs
RFQ
RGC2A60D40KGE
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 40A
टॉकम ये:  325 pcs
RFQ
RGC2010FTC7K32
उ पादक:  Stackpole Electronics, Inc.
वणन:  RES 7.32K OHM 1% 3/4W 2010
टॉकम ये:  1453615 pcs
RFQ
RGC2A22D25KKE
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  RELAY SSR 32VDC IN 220V 27A
टॉकम ये:  509 pcs
RFQ
RGC1P48V42ED
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  SSR V IN PS 480V 43A 1200VP
टॉकम ये:  544 pcs
RFQ
RGC1P48AA42E
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  SSR I IN PS 480V 43A 1200VP
टॉकम ये:  553 pcs
RFQ
RGC2A60A40KGE
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  RELAY SSR 275VAC IN 600V 40A
टॉकम ये:  313 pcs
RFQ
RGC1P23V42ED
उ पादक:  Carlo Gavazzi
वणन:  SSR V IN PS 230V 43A 800VP
टॉकम ये:  615 pcs
RFQ